**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

IX. Die Markgrafen Otto und Waldemar verkaufen der Stadt Frankfurt das  
Dorf Trettin, am 2. Juli 1308.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](#)

qui sacerdotem ejusdem ecclesie, cum corpore Christi infirmos visitantem, affocauerint, Nos de omnipotentis dei misericordia dulcisque matris sue Marie gratia, Necnon beatorum Petri et Pauli apostolorum eius meritis et auctoritate confisi: Quilibet nostrum quadraginta dies de injunctis suis penitentiis, Dummodo voluntas dyocefani ad id accecerit et consensu, misericorditer in domino relaxamus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Datum Rome, anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup>, pontificatus domini pape Bonifacii pape octauo anno sexto.

Nach dem Original der Marienkirche. — Spieler, Gesch. der Marienkirche S. 441.

### VIII. Bestätigung der Stiftungsurkunde von Frankfurt durch den Markgrafen Hermann, vom 2. August 1306.

— Nos quoque Hermannus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio et Dominus de Hinneberg, recognoscimus publice omnibus et singulis, querum audientie presentia deferentur, quod universaliter singulos et singulariter universos Articulos in presenti Instrumento (No. I.) contentos et supra scriptos, a progenitoribus nostris charissimis editos, traditos seu indultos, habito nihilominus super hoc maturo nostrorum discretorum confilio, ad instantiam prudentum universorum Civium de Vranckenvorde, per presentes duximus innovandos, innovatosque in testimonium evidens et robur perpetuum confirmandos. In cuius rei testimonium et evidentiam plenioram presentibus litteris nostrum Sigillum jussimus appendendum de nostra certa scientia et consensu. Testes hujus rei sunt strenui viri Bernardus de Plotzicke, Gerardus de Wederden, Ludowicus de Wantzleue, nostri milites, Conratus plebanus de Vranckenvorde et Slotekinus, nostre Curie Notarius, et alii quam plures fide digni. Actum et datum Arneborch, anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> VI<sup>o</sup>, IIII Non. Augusti, in vigilia inventionis sancti Stephani prothomartyris.

Nach einer Copie der Joachimsthalischen Schulbibliothek und des neuern Copialbuches des Frankfurter Stadtarchives I, 1. An beiden Orten ist die Jahreszahl jedoch 1307 geschrieben, während nach Wohlsbrück, Lebus I, 393 und Beckmann's Abdruck in der Beschreibung von Frankfurt S. 28 1306 gelesen werden muss. Das Original der Bestätigung ist jetzt nicht mehr zu ermitteln gewesen.